A Betriebsanleitung GM 3000 AC Operating manual
—— WARERIER VTSR —
%7/ ERSATZTEILLISTE GM 3000 AC 9.3 SPARE PARTS LIST GM 3000 AC %47
o MIT FILTER WITH FILTER

Benennung ﬁgfﬁ Bg;ﬁ','\]gr' K CS}’;{!; Description

Pistolenkdrper vormontiert Filter 1 0364 927 1 | Gun housing pre-assembled filter
Uberwurfmutter kpl. 2 | 0364 921 1 | Aircap nut assy.

Ventilaufnahme kpl. 4 | 0364922 | #¢ 1 | Valve seat assy.

Ventilstange montiert 7 0364 920 | *¢ 1 | Valve rod (assembled)
Drehgelenk Material M16x1,5 kpl. 8 0364 923 1 | Swivel joint (paint) M16x1,5 assy.
Drehgelenk Material NPS1/4" kpl. 8 0364 924 1 | Swivel joint (paint) NPS1/4" assy.
Formluftregulierstift 9 0364 347 1 | Fan air control knob
Spannmutter 10 | 0364 346 1 | Tension nut

Abzugbigel 11 | 0364 327 1 | Trigger

Arretierung 12 | 0864 350 1 | Safety catch

Luftanschluss 13 | 0364 317 1 | Air connection
Zerstéuberluftstopfen 14 | 0364 348 1 | Atomizing air plug
Arretierschraube 15 | 0364 337 1 | Retaining screw

Griffrohr 16 | 0364 349 1 | Housing cover

Dichtung Verteiler 17 | 0364 301 ¢ 1 | Seal (distributor)

Dichtung Dise 18 | 0364328 | *¢ 1 | Seal (tip)

Dichtung Luftventil 19 [, 0364 318 | *¢ 1 | Seal (air valve)

Achshlilse 21 0364 332 1 | Shaft collar

Achshilse Bigel 22 | 0364 345 ¢ 1 | Shaft collar

Dichtung Filter 23 | 0364340 | *¢ 1 | Seal (filter)

Druckfeder {Luft) 24 | 9998 580 1 | Pressure spring (air)

Druckfeder (Farbe) 25 | 9998 581 1 Pressure spring (paint)
Flachkopfschraube M3x8 26 | 9900 808 1 | Screw M3x8

Flachkopfschraube M2x4 27 | 9907 145 1 | Screw M2x4

Schraube M4x10 28 | 9907 146 2 | Screw M4x10

Drehgelenk Luft R1/4" 29 | 9998 835 1 | Swivel joint (air) R1/4"

O-Ring 9x1.5 30 | 9971390 | *e 1 O-ring 9x1.5

O-Ring 21x2 31 | 9971353 | 1 | O-ring 21x2

O-Ring 4x1 32 | 9971182 | *¢ 1 | O-ring 4x1

Einsteckfilter (siehe Kap. 7.4) 33 00.. ... N4 1 | Gunfilter (see chapter 7.4)
Loctite 270 (50 ml) 34 | 9992528 1 | Loctite 270 (50 ml)

Ventilstdssel 50 | 0364 309 1 [ Valve tappet

Luftkappe LV (rot) 51 | 0364910 1 | Aircap LV (red)

Luftkappe HV (blau) 51 0364 911 1 | Air cap HV (blue)

Dichtung Stange 52 | 0364320 | *¢ 1 | Seal (rod)

Dichtung Stéssel 53 | 03864319 | #¢ 1 | Seal (tappet)

Stosselkappe 54 | 0364 311 1 | Tappet cap

Gleitkappe 55 | 0364338 | *¢ 1 | Slide cap

Dichtschraube 56 | 0364-305 1 Packing screw

Dichtmanschette 57 | 0364306 | #¢ 1 | Packing

Druckstiick 58 | 0364 307 1 | Pressure ring

Tellerfeder 59 | 99283 513 6 | Spring plate

AC-Dise ../ .. siehe Kap. 7.1 60 0371.. | ¢®| 1 |AC-nozzle ... see chapter 7.1

- HP-twin-

DNANDE0 7,5 m o1 | oom4ses | @@ | 1 | o5 m
Service-Set GM3000AC mit Filter 0364940 | @ 1 | Service kit GM3000AC with filter

Im Service-Set enthalten  #
Verschleissteil €

Nicht in der Grundausristung enthalten, als g
Sonderzubehor erhaltlich

Included in service set
Wear parts

Not part of standard equipment for spray qun.
Aval}ljable as additiona?exgra. pray g

42

0364 800




Betriebsanieitung GM 3000 AC Operating manual
— WRGMNER - WRSMER —

43 0364 800



